UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v đề xuất nhiệm vụ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn cấp quốc gia

thuộc Chương trình Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn phục vụ xây

dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-

2025 (đợt 2)

 Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2023

                   Kính gửi:

- Trưởng Phòng/Ban thuộc Sở;

- Trưởng Phòng GD&ĐT quận/huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Giám đốc TT GDNN-GDTX quận/huyện;

- Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc.

Ngày 20/7/2023 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có Văn bản số

2424/SNN-NTM về việc đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc gia

thuộc Chương trình khoa học và công nghệ phục vụ xây dựng nông thôn mới giai

đoạn 2021-2025 (đợt 2) (được gửi kèm Công văn này);

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo và đề nghị lãnh đạo các đơn vị thông tin các

nội dung của Văn bản số 2424/SNN-NTM và các tài liệu kèm theo tới toàn thể cán

bộ công chức, viên chức, người lao động thuộc đơn vị; khuyến khích và tạo điều kiện

các cá nhân/tập thể thực hiện đề xuất nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp quốc gia

thuộc Chương trình khoa học và công nghệ phục vụ xây dựng nông thôn mới giai

đoạn 2021-2025 (đợt 2).

- Thời hạn tiếp nhận đề xuất: Trước 17h00 ngày 24/7/2023.

- Nơi tiếp nhận đề xuất: Phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học, Sở Giáo

dục và Đào tạo (Địa chỉ: số 36 Minh Khai, quận Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng).

- Thông tin chi tiết: xem thêm tại Văn bản số 2424/SNN-NTM và các tài liệu

gửi kèm Công văn này.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Giám đốc;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hoà

		2023-07-24T08:40:04+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-24T08:56:00+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-24T08:56:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-24T08:56:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-24T08:56:01+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!